
UCHWAŁA NR XLII/267/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej części nieruchomości położonej przy ul. 
Broniewskiego w Bartoszycach. 

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) oraz Rozdziału III § 5 pkt 4 lit. h załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta 
Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2006r. Nr 26 poz. 563 ze 
zmianami) Rada Miasta Bartoszyce 

-  uchwala, co następuje - 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej części działki Nr 320/5,   
o powierzchni około 500 m2, obręb Nr 2, położonej przy ul. Broniewskiego w Bartoszycach, 
na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej Nr 317  
o powierzchni 654 m2 położonej przy ul. Broniewskiego 10 w Bartoszycach – jak na Załączniku graficznym. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 

Id: 173DE480-1031-420D-BE21-C760699C5860. Uchwalony Strona 1



Id: 173DE480-1031-420D-BE21-C760699C5860. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

